
Föräldramöte P-11, Fjällenskolan 

 

- K:inleder med att prata om strulet med halltider som tillslut blev det vi har nu. 

Information om varför tiderna blev som det blev. Strul från klubbens sida och en tid vi inte 

ville ha.  Martin berättade att allt som vi behöver finns i denna hall, och inte i andra hallar. 

 

- M: Träningsupplägg Tisdag, Söndag 

Tisdagar fokus på teknik men även match, Söndagar fokus på match 

Om barnet inte vill eller är sliten, helt okay att hoppa träningen, inga måsten. 

Om man nte tycker att träningarna är roliga just nu stå över  det ändrar sig.  

Om det har hänt något i skolan mellan barn i laget får ni gärna skicka ett mail till någon av 

ledarna, om det skulle behövas kan vi då dela dem i olika grupper under träning 

 

- M/D/K: Ass, tränare(betald?), Vi behöver vara 2 tränare vid varje träning, lite mera fokus 

från barnen och att tränarna ska hinna med alla. 

Beslut efter diskussion att vi köper in en tränare som ass. Det kommer info om hur och när, 

pris ca 200kr/barn, i det priset har vi även en lite kassa för uppstart/avslutningar samt om 

det blir längre resor till cuper mm om situationen tillåter. 

 

- M: Utrustning, klubba mm? 

Tänk på klubblängden, bra att se om den är rätt. Näsan/klacken på bakre delen av klubb 

bladet ska vara i höjd med naveln. Köp inte den dyraste, barnen växer. Finns bra klubbor för 

100kr på rea, håll utkik. 

När det gäller glasögon, så får de gärna kosta lite mera. Låt barnen prova så de är bra, då 

kommer de användas.  

Kläder finns att köpa hos Klubbexperten i Veddesta med klubbens tryck där vi har rabatt. 

Om kortbyxa ska köpas, titta då gärna på röda. Det är klubben matchfärg. Men i vår 

åldersgrupp finns inga krav ännu på rätt kläder, färger.(Matchtröja tillhandhålls av klubben 

inför matcher) 

Utrustning finns även hos större sportaffärer som kan vara billigare. 

 

- K: Seriespel, samlingar, lokaler, hur vi ska ev kalla grupper till match med rotering? 

Nu är samtliga matcher för vårt seriespel inlagt i ”laget”. VI har 18 matcher planerade med 

start 26 sep. Våra hemma matcher spelas i Viksjösporthall och Kallhälls sporthall. 

Vid längre resa samling vid Fjällenskolan. Finns även möjlighet till samåkning till Kallhäll från 

Fjällenskolan om så behövs.  

Laget är uppdelat sen tidigare i 3 grupper. Vi kallar 2 grupper till match och roterar så alla får 

spela med alla. Om antalet inte räcker kallas 3:e gruppen.  

Kallelse till match skickas ut ca 2 veckor innan match 

Vid matcher där ledares barn inte är kallade och ledaren följer med för att leda laget 

kommer ledarens barn få spela om barnet vill. 

Ledarna önskar att det inte blir diskussioner om speltid, jätte svårt att få det rättvist. 

Beror på hur många barn, hur matchen utvecklas med avblåsningar mm. Det kommer bli 

likvärdigt i slutet av året. I dags läget får vi föräldrar inte vara med i lokalen under matcher 

fullt ut. Beror på antalet som finns i lokalerna enl direktiv som är bestämt. (COVID19) 

 

- K: Tips om kalenderfunktionen i laget. 



Man kan prenumerera på kalendern i ”laget” passar till alla plattformar och olika 

mailsystem(Outlook,gmail, mm)Då kommer samtliga bokningar med i er kalender. Kallelser 

kommer fortfarande gå ut för att veta hur många som kommer. 

  

 

- K/M/D: Diskussion om utlåningen spelare P09/10, vad tycker gruppen? 

Beslut att om detta ska vara av intresse ska en hel 5:a lånas ut och en ledare följa med. 

K: Pratade med deras ledare under tisdagen: De förstår vår oro med de större barnen och att 

vi inte känner varanda(Barnen). Förslag på gemensamma träningar eller liknande, men inget 

beslut taget. 

 

- Övriga frågor. 

Blandade diskussioner om det mesta. 

 

 

Tack för alla som kom, kul att träffas. 

Ledarna P-11 

 

K: Kenneth 

D: Daniel 

M: Martin 

H: Hans (Ej närvarande) 

 

 

 


